Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 130/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 131047240 106434 GUARAPUAVA

G.R.C ACABAMENTOS EM METAIS LTDA 09.206.***/0001-52 77214526 90002115 ASSAÍ

G.R.C ACABAMENTOS EM METAIS LTDA 09.206.***/0001-52 77214518 90002113 ASSAÍ

MUNICÍPIO DE GUARATUBA 76.017.***/0001-08 150353661 120164 GUARATUBA

ROBERTO CARLOS DE SOUZA 435.***.749-91 77509038 90009224 ASSAÍ

ROBERTO CARLOS DE SOUZA 435.***.749-91 77509011 90009225 ASSAÍ

TRANSPETRO PETRÓLEO TRANSPORTES S/A 02.709.***/0051-18 150354064 120166 PARANAGUÁ

Curitiba, 30 de Agosto de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI